

Bendsen R&D ApS

Vagtelvej 3, 3060 Espergærde

CVR-nr. 36 89 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jesper Bendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendsen R&D ApS Vagtelvej 3 3060 Espergærde
	E-mail: jbendsen@gmail.com
	CVR-nr.: 36 89 04 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bendsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jesper Bendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.713 kr. mod 112.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890.720 kr. mod -24.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.105.713	112.782
1 Personaleomkostninger	-97.184	-51.935
Resultat før finansielle poster	1.008.529	60.847
Nedskrivning af finansielle aktiver	109.855	-71.463
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-850
Resultat før skat	1.118.236	-11.466
Skat af årets resultat	-227.516	-13.199
Årets resultat	890.720	-24.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	790.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.665
Disponeret i alt	890.720	-24.665

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>14.828</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>14.828</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.313	120.500
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	966.243	0
	Udskudte skatteaktiver	0	54.519
3	Andre tilgodehavender	<u>429</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.288.985</u>	<u>175.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.463</u>	<u>173.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.305.276</u>	<u>349.231</u>
	Aktiver i alt	<u>1.305.276</u>	<u>349.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	144.274	-646.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	294.274	-596.445
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.273	269.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.507	544.326
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.997	0
Anden gæld	347.850	132.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.002	945.676
Gældsforpligtelser i alt	1.011.002	945.676
Passiver i alt	1.305.276	349.231

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-646.445	0	-59
Årets overførte overskud eller underskud	0	790.720	100.000	89
	50.000	144.275	100.000	29

NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.900	49.905
Andre omkostninger til social sikring	284	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.746</u>
	<u>97.184</u>	<u>51.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med ENAGI ApS	0	382.180
Mellemregning med Naturally Excited Industry ApS	209.672	4.000
Mellemregning med Jesper Bendsen Holding ApS	263.008	71.758
Mellemregning med Bendsen Consulting ApS	31.480	26.480
Mellemregning med APOGI Structura H2O ApS	120.403	106.500
Mellemregning med Naturally Excited Water ApS	493.563	63.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-151.883</u>	<u>-653.918</u>
	<u>966.243</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Skattekonto	429	500
Tilgodehavende Enagi ApS	392.180	0
Nedskrivning på andre tilgodehavender	<u>-392.180</u>	<u>0</u>
	<u>429</u>	<u>500</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bendsen Holding ApS, CVR-nr. 33167350, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.
